ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2010г   № 33

О закрытии  скотомогильника
    В связи с ежегодным уменьшением поголовья скота в населенных пунктах, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения, несоответствием санитарным нормам и отсутствием документов  на земельный участок, который использовался ранее под скотомогильник, с нецелесообразностью проведения высокозатратных работ по оформлению земельного участка и оборудованию скотомогильника, который в настоящее время не востребован

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Скотомогильник площадью 600 кв.м., расположенный в 800 метрах от с.Усть-Заостровка Омского района Омской области, в 500 метрах от федеральной трассы Омск-Павлодар закрыть.

            2.Назначить ответственным за недопущение использования скотомогильника специалиста администрации Багаеву ТА..

            3.Специалисту администрации Мальцевой С.В.:

- составить акт о закрытии скотомогильника.

- довести до населения информацию о закрытии скотомогильника и о новом месте (ГП ОО «Ветсанутильзавод «Кормиловский») утилизации биологических отходов.
Глава сельского поселения                                                           Н.А. Голиченко